

pachet alimente

I.D.: 98373211

Data publicarii	06.06.24	Coduri CPV	15550000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.725,95 RON - 2.725,95 RON

Descriere: DESCRIERE: 1 BISCUITI BUC. 96 1.50 144.00 12.96 9% 2 Cacao KG. 1 50.00 50.00 4.50 9% 3 Compot ananas KG. 5.65 11.00 62.15 11.81 19% 4 Corn cu ciocolata BUC. 210 2.20 462.00 87.78 19% 5 MUSTAR KG. 1.80 18.00 32.40 2.92 9% 6 NAPOLITANE 40 G BUC. 96 1.60 153.60 29.18 19% 7 OREZ KG. 10 8.50 85.00 7.65 9% 8 PRAJITURA 35 G diverse sortimente milka BUC. 96 1.40 134.40 25.54 19% 9 PRAJITURA 35 G diverse sortimente magura BUC. 96 1.40 134.40 25.54 19% 10 Taitei 200 g BUC. 21 4.00 84.00 7.56 9% 11 ULEI DE FLOAREA SOARELUI 1 L. L. 12 11.00 132.00 11.88 9% 12 ZAHAR KG. 20 7.00 140.00 12.60 9% 13 OUA BUC. 300 1.30 390.00 35.10 9% 14 Delicat gaina 400 g BUC. 4 18.00 72.00 13.68 19% 15 GEM FRUCTE 360 G BUC. 16 6.00 96.00 18.24 19% 16 GOGOSI BUC. 100 3.50 350.00 66.50 19% 17 PASTE FAINOASE BUC. 7 11.00 77.00 6.93 9% 18 Zarzavat ciorbe 700 g BUC. 6 10.50 63.00 5.67 9% 19 Maggi legume 400 g BUC. 4 16.00 64.00 12.16 19%
